
UCHWAŁA NR VI-319/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 20 listopada 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI-289/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

29 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia postępowania w celu 

wyboru podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych za Powiatu 

Wołomińskiego (za lata 2019-2021) i Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

w Wołominie (za lata 2019-2020) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j.  Dz. U. z 2019 r.  poz. 511, z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego Nr XXIII-229/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia  

zasad i trybu wyboru biegłych rewidentów do badania sprawozdań finansowych Powiatu 

Wołomińskiego i powiatowych osób prawnych w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  351) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Treść § 2  ust. 1 Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 października 2019 r.  

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia postępowania w celu wyboru podmiotów 

uprawnionych do badania sprawozdań finansowych za Powiatu Wołomińskiego (za lata 2019-

2021) i Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie (za lata 2019-2020) 

otrzymuje brzmienie:  

„1. Do otwarcia złożonych ofert i ich oceny formalnej powołuje się komisje w składzie: 

a) Barbara Paciorek – Naczelnik Wydziału Finansowego – przewodniczący komisji, 

b) Ewa Łuczyk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych – członek komisji, 

c) Katarzyna Tyczyńska – Z-ca Naczelnika Wydziału Finansowego – członek 

komisji.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

   

Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Robert Szydlik 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz  Siwek 


